ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА
о предоставлении государственной услуги по содействию самозанятости безработных граждан

Я, ____________________________________________________________________________,
                                                         фамилия, имя, отчество безработного гражданина

прошу предоставить мне государственную услугу по содействию самозанятости безработных граждан  в связи с ___________________________
                                                                                                                                       указать причину

«______»_____________________20___г.                      ______________________________
                                                                                                   подпись безработного гражданина